
 
 

Uchwała Nr XVII/96/12 
Rady Gminy Gościeradów  
z dnia 31 maja 2012 roku  

 
 

w sprawie: ustalenia ekwiwalentu pieniężnego członkom Ochotniczej Straży Pożarnej 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 28 ust. 1 
ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, 
poz. 1229 z późn. zm.) Rada Gminy Gościeradów  

 
uchwala co następuje: 

 
§ 1  

 
Ustala się stawki ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego z budżetu gminy członkom 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Gościeradów w następujących wysokościach: 
 

1) Za udział w działaniach ratowniczych w wysokości 12,00 zł (słownie: dwanaście 
złotych) za każdą godzinę, 

2) Za udział w szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż 
Pożarną lub Gminę Gościeradów w wysokości 8,00 zł (słownie: osiem złotych) za 
każdą godzinę. 

 
§ 2 

 
Traci moc uchwała Nr XXI/116/08 Rady Gminy Gościeradów z dnia 18 grudnia 2008 r.  
w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego członkom Ochotniczej Straży Pożarnej 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


